Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2025 года                                                                           № 852
г. Омск

	О составе организационного комитета по подготовке и проведению ежегодных открытых городских соревнований по стрельбе из пневматической винтовки среди обучающихся 7 – 11 классов и педагогических работников бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, на призы Омского городского Совета

В соответствии с частью 5 статьи 1 Решения Омского городского Совета от 11.12.2024 № 213 «О проведении ежегодных открытых городских соревнований по стрельбе из пневматической винтовки среди обучающихся 7 – 11 классов и педагогических работников бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, на призы Омского городского Совета» Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению ежегодных открытых городских соревнований по стрельбе из пневматической винтовки среди обучающихся 7 – 11 классов и педагогических работников бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, на призы Омского городского Совета (далее – организационный комитет) согласно приложению к настоящему Постановлению.
Назначить председателем организационного комитета Студеникину Светлану Михайловну, заместителя Председателя Омского городского Совета, председателя комитета Омского городского Совета по социальным вопросам.
Назначить заместителем председателя организационного комитета Жукову Ларису Николаевну, первого заместителя директора департамента образования Администрации города Омска.
Назначить секретарем организационного комитета Хаиржанову Самал Рабидулаевну, начальника отдела дополнительного образования, воспитательной работы и организации оздоровления управления образования и воспитания департамента образования Администрации города Омска.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по социальным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                 В.В.Корбут
Приложение
к Постановлению Омского городского Совета
от 19 февраля 2025 года № 852
[bookmark: P25]

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]организационного комитета по подготовке и проведению ежегодных открытых городских соревнований по стрельбе из пневматической винтовки среди обучающихся 7 – 11 классов и педагогических работников бюджетных общеобразовательных учреждений города Омска, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, на призы Омского городского Совета

1. Студеникина Светлана Михайловна, заместитель Председателя Омского городского Совета, председатель комитета Омского городского Совета по социальным вопросам – председатель организационного комитета;
2. Жукова Лариса Николаевна, первый заместитель директора департамента образования Администрации города Омск – заместитель председателя организационного комитета;
3. Хаиржанова Самал Рабидулаевна, начальник отдела дополнительного образования, воспитательной работы и организации оздоровления управления образования и воспитания департамента образования Администрации города Омска – секретарь организационного комитета;
4. Кузюков Александр Анатольевич, депутат Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 40, Почетный гражданин города Омска;
5. Половников Алексей Борисович, депутат Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 14;
6. Старовойтова Наталья Петровна, депутат Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 19;
7. Тивелев Николай Анатольевич, заместитель директора департамента
по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска;
8. Гриднева Елена Анатольевна, директор бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 23»;
9. Семенов Владимир Олегович, педагог-организатор основ безопасности жизнедеятельности бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 23»;
10. Лукашевич Александр Здиславович, директор бюджетного учреждения дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского резерва «Центр лыжного спорта».